
2020 年８月４日 

各   位 

大興産業株式会社 

 

当本社における新型コロナウイルス感染者の発生について（続報） 

 

 

当本社営業部（浜松市東区）において新型コロナウイルス感染者が発生し、お

取引先様、関係者の皆様には多大なご心配、ご迷惑をおかけし、心よりお詫び

申し上げます。 

保健所より当本社内で濃厚接触者に該当する者はいないと判断されましたが、8

月 2日(日)に本社営業部全員の PCR 検査を実施いたしました。翌日 8月 3日(月)

夕方に保健所より連絡があり、全員陰性と確認されました。 

この度の件を踏まえ、今後も今まで以上にお取引先様、関係者の皆様、社員の

健康・安全を第一とし感染拡大防止のため社内体制の強化に努めてまいります。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 


